[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от  "21"  августа 2014  года                                                                                                              № 28
О   внесении   изменений   в   Решение    совета   депутатов

МО   Горбунковское   сельское    поселение   от   25.03.2010
№23  «Об   установлении размеров  должностных  окладов

муниципальным служащим и работникам, не отнесенным
к      должностям      муниципальной     службы     Местной
администрации МО Горбунковское сельское поселение"
       Заслушав председателя постоянной планово-бюджетной комиссии Мальцева Д.Н., о  внесении изменений в Решение совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение  от 25.03.2010 №23  «Об установлении размеров должностных окладов муниципальным служащим и работникам, не отнесенным к должностям  муниципальной службы Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение", совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение решил:

     1. Утвердить «Размеры должностных окладов работникам, не отнесенным к должностям муниципальной службы Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение" в новой редакции согласно приложению.
      2. Считать утратившим силу приложение №2 решения совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение от 25.03.2010 г.№23.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Горбунковское сельское поселение  по электронному адресу: www.gorbunki-lmr.ru.

Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение                                                                                 Ю.А.Нецветаев

	УТВЕРЖДЕНО

	решением совета депутатов

	МО Горбунковское сельское поселение

	от 21 августа 2014 года №28

	(приложение)

	Размеры должностных окладов

	работникам, не отнесенным к должностям муниципальной службы Местной

	администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	1.
	Специалист 1 категории
	6 300

	2.
	Специалист по общим вопросам
	6 000

	3.
	Водитель
	6 000